



Kristiansand Pistolklubb

Ref. Styremøte 26.09.19 Gimlehallen

Tilstede: Anders Skotnes, Kristin Bakka, Darell Collum, Torstein Koveland, Tom Børre Olsen, Jørgen L Sandhåland

Meldt avbud : Tore I Olsen, Harald Schelderup

Stevner 2020:

Det er satt opp følgende stevner i Gimlehallen for 2020: Nais – 21.jan, Hurtig FGSPSR – 16.feb, Fin/Grov – 29.mars, Standard – 11.okt, Hurtig FGSPSR – 19.nov.

Det blir lagt ut egen liste over arrangører av stevnet på KPK sin hjemmeside, oversikt over luftstevner vil og bli lagt ut.

Sikkerhetskurs:

Det fungerer fint med 4 kurs i året og dette fortsetter vi med i 2020. Chris Robin blir med på å arrangere kurs fremover da Halvor Toreskaas ikke har mulighet lengre.

Nytt kurs blir 24 og 26 Oktober.

Det er problemer med at personer melder seg på for da å ikke møte opp på kurs, forslag på at deltaker må dekke kursavgift på nytt. Inneværende år – kun kursavgift på nytt. Nytt år – hele avgiften på nytt.

Forslaget er enstemming vedtatt.

Jørgen endrer på hjemmeside og Tom Børre lager en avgift inne på klubbadmin.

Purring kontigenter:

Vi må følge NIF sitt regelverk når det gjelder utmelding av personer som ikke betaler, eventuelt la utestående beløp gå til inkasso.

Styret foreslår derfor å sende utestående til inkasso, dersom styret ikke mottar henvendelser vil de bli meldt ut av klubben før utgangen av 2019.

Kodebrikker Gimlehallen:

Anders snakker med Pål Finne om oppdatering av liste for de som skal ha tilgang til hallen.



Kristiansand Pistolklubb

Farvannet:

Farvannet Skytebane nærmer seg ferdigstillelse, Anders hadde en gjennomgang med styret om hvordan prosjektet ligger an. Det oppfordres til å se på farvannets egen side på Facebook.

Åpning av banen er planlagt ca midten av november. 2 personer fra hver klubb organiserer åpning.

Preben og Jørgen deltar fra KPK.

Div:

Trådløst nett i gimlehallen:

Anders sender mail til idrettsetaten om forespørsel om nett tilgang til trådløst nett i hallen, evt løsning på hvordan vi kan få nettverk ned til skytebane dersom det er for dårlig slik det er i dag.

Felles skytebaneinstruks for KPK og KGP :

Styret foreslår at Preben Bakken fra KPK og Tor Christian Søndergaard fra KGP utarbeider instruks og at styrene i begge klubber godkjenner i ettertid .

Anders Skotnes fremmer forslaget for styret i KGP.

Ref Preben.



Kristiansand Pistolklubb